
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13 » нюня 2025г. № 7/40

О созыве внеочередной сессии Собрания депутатов МР «Казбековский район» 
на 17 июня 2025 года.

В связи с чрезвычайными событиями произошедшими на территории района 
в ночь с 12 июня 2025 года на 13 июня 2025 года (природные катаклизмы, дождь с 
ураганным ветром), в результате чего имеются повреждения в зданиях районного 
дома культуры и МКОУ «Дылымский многопрофильный лицей им. И.Гаджиева», 
требующих экстренного выделения финансовых средств для устранения 
повреждений, в соответствии подпункта 14 пункта 8 статьи 23 Устава МР 
«Казбековский район» и пункта 8,6 статьи 8 Регламента Собрания депутатов МР 
«Казбековский район» :

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 .Созвать внеочередную сессию Собрания депутатов МР «Казбековский район» на 
10 часов утра 17 июня 2025 года в зале администрации, для рассмотрения 
следующего вопроса: О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
№7/169 от 25.12.2024 г. «О районном бюджете МР «Казбековский район» на 
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

2 . Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МР 
«Казбековский район».

Председатель Г.М.Гирнсханов


